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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 325 000 zł

Komfortowe dwupokojowe mieszkanie, nowocześnie wykończone,usytuowane w niskim budynku z 2006 roku na
monitorowanym osiedlu. Ogromnym atutem jest spokojna bezpieczna okolica, a jednocześnie bardzo blisko
centrum miasta. Z balkonu zachwycający widok na panoramę Szczecina. Darmowy, monitorowany parking przy
domu. Idealny dla osób ceniących życie z dala od miejskiego zgiełku.

Przestrzeń zaaranżowana bardzo pomysłowo; otwarta część dzienna została podzielona ze względu na funkcję.
Mamy tutaj strefę wypoczynkową z wygodnym narożnikiem, stolikiem kawowym, TV. Środkowa część to
praktyczny stół jadalniany, a tuż obok w pełni wyposażony aneks kuchenny (kuchenka, piekarnik, okap, lodówka
z zamrażalnikiem).
Na balkonie stolik i dwa krzesełka, zachęcają do wypicia porannej kawy w słoneczne dni.
Wygodna sypialnia z dużym dwuosobowym łóżkiem i szafą, dodatkowo rolety zaciemniające w oknach.
Łazienka wyposażona w kabinę prysznicową, umywalkę oraz WC. Jest tu również wnęka na pralkę oraz półki,
dyskretnie ukryte za ażurowymi drzwiczkami.
Doskonały kierunek strony światła czynią mieszkanie ciepłe i widne.
Do dyspozycji jest również piwnica.

W bezpośrednim sąsiedztwie budynku znajdują się dwa bezpieczne place zabaw dla dzieci. W pobliżu sklepy,
stacja benzynowa, myjnia samoobsługowa, szkoła, przedszkole, żłobek, doskonała infrastruktura, zielone tereny,
ścieżki rowerowe. W pobliżu Puszcza Wkrzańska, szczecińska Gubałówka, lasy.
Do centrum miasta 3,5 km, dla nie zmotoryzowanych - przystanek autobusowy znajdujący się 100 m od domu.
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Mieszkanie jest sprzedawane (tak jak widać na zdjęciach) z pełnym umeblowaniem i wyposażeniem w cenie.
Idealna oferta również jako inwestycja pod wynajem hotelowy lub tradycyjny.
Możliwość sprzedaży mieszkania z Know How wynajmu hotelowego. Miesięczne zyski w granicach 4000zł.

Polecam!!

Symbol INW26615 Symbol SWO 339288

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 325 000,00 PLN Cena w EURO 75 920,00 €

Cena w USD 87 197,50 $ Cena za m2 7 773,26 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Belgijska Powierzchnia całkowita 41,81 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2006 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 147

Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


